報道各社 御中

平素はスノーボード界振興のため格別なご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本年３月、下記日程で ばんけいの森 さっぽろばんけいスキー場 において、FIS

スノーボードワールドカップ 2026 札幌オープン を開催する運びとなりました。

この大会は、国際スキー・スノーボード連盟主催の国際競技大会のため、取材に際して
は「ID カード」を発行いたしますので、取材を希望される場合は大会締切日までに別紙

の取材申請書をご提出下さいますようお願いいたします。

提 出 先： FIS スノーボードワールドカップ 2026 札幌オープン 事務局

札幌市中央区南５条西 27 丁目３-１
TEL 011-530-9121
FAX 011-562-3226

提出締切日：  2026 年 2 月 16 日（月）

なお、申請手続きのない方並びに提出期日を過ぎた場合、発行できない可能性があります。
※取材担当者の名前英表記を必ず記載の事（IDカードに記名のため）

大会期間中、会場の駐車場は台数が限られておりますので、なるべく公共交通機関およびタクシ

ーをご利用いただけますようご協力をお願いいたします。

「ワールドカップ各大会記者会見」については、日時・場所等決定次第、改めてお知らせ

いたします。

FIS スノーボードワールドカップ 2026 札幌オープン
2026 年 3 月 7日(土) 男女予選  トレーニング含む競技開始  8：00～

3 月 8日(日) 男女決勝     トレーニング含む競技開始 10：00～

FIS スノーボードワールドカップ 2026 札幌オープン 事務局
TEL 011-530-9121
FAX 011-562-3226